
UCHWAŁA NR XXII/135/12
RADY MIEJSKIEJ LĄDKA-ZDROJU

z dnia 26 kwietnia 2012 r.

w sprawie wystąpienia Gminy Lądek- Zdrój ze Związku Międzygminnego pn.: "Związek Gmin 
Śnieżnickich" 

Na podstawie art. 18 ust.1 w związku z art. 67 ust. 2 pkt 7 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz § 36 Statutu Związku Miedzygminnego pn.: "Związek 
Gmin Śnieżnickich" (Dz. Urz. Województwa Wałbrzyskiego nr 30, poz. 219 z dnia 30 września 1998 r.), uchwala 
się co następuje: 

§ 1. Gmina Lądek- Zdrój występuje ze Związku Międzygminnego pn.: "Związek Gmin Śnieżnickich" z dniem 
1 stycznia 2013 roku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lądka- Zdroju. 

§ 3. Uchwałę doręcza się Związkowi Międzygminnemu pn.: "Związek Gmin Śnieżnickich". 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Lądku Zdroju 

Janusz Sosna

Strona 1Id: POWNT-XWESI-XQOWG-DELJS-OXGST. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



Uzasadnienie
Gmina Lądek-Zdrój od lat przynależy do Związku Gmin Śnieżnickich płacąc z tego tytułu składki członkowskie 
w wysokości ok. 4500 zł rocznie. Wydatkowane składki corocznie z budżetu gminy uszczuplają prowadzenie 
własnych działań promocyjnych. Członkostwo w tej organizacji w naszym odczuciu przynosi skromne korzyści. 
Jednym z głównych zadań Związku Gmin Śnieżnickich jest odbudowa wieży widokowej na Śnieżniku co nie ma 
bezpośredniego związku z korzyściami płynącymi dla mieszkańców Miasta i Gminy Ladek – Zdrój. Wobec 
powyższego rekomenduje się wystąpienie ze Związku Gmin Śnieżnickich z końcem 2012 roku. 
 

Burmistrz Lądka-Zdroju 

Kazimierz Szkudlarek

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: POWNT-XWESI-XQOWG-DELJS-OXGST. Podpisany


	
	



